
Platz Name Verein Weite
1 Anke Klöpper*** Upgant-Schott 1507

2 Jasmin May Theener 1404

3 Elke Lamberti Berumbur 1310 In Endrunde verhindert

4 Bianca Blum Theener 1305

5 Maike Meyer Berumerfehn 1250

6 Neele de Boer Ostermarsch 1235

7 Sabine Claahsen Hagerwilde/Halbemond 1230

8 Maike de Vries Noord Norden 1223

9 Hinrichs, Svea Menstede/Arle 1219

10 Kim Koskowski Noord Norden 1211 In Endrunde verhindert

11 Dana Geerken Emden 1199

12 Lena Büscher Ostermarsch 1183

13 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1180

14 Sarina Noormann Norddeich 1164

15 Stephanie Bents-Janssen Westerende 1161

16 Gunda Hermann Ostermoordorf 1160

17 Daniela Saathoff Noord Norden 1149

18 Andrea Meyer*** Berumerfehn 1144

19 Tanja Rabenstein Berumerfehn 1127

20 Katja Behrends Westermarsch 1122

21 Marion Peters Theener 1121

22 Insa Appelhoff Ostermarsch 1118

23 Britta Cassens Upgant-Schott 1097

24 Claudia Schoolmann Westerende 1095

25 Janssen, Karola Dornumergrode 1087

26 Julia Zitting Südarle 1076

27 Tanja Davids Westermarsch 1070

28 Jessica Gast Berumbur 1058

29 Yvonne Lengert Wirdum 1053

30 Tanja Pläsier Theener 1016

31 Silke Göbel Hage 1010

31 Jessica Davids Westermarsch 1010

33 Amke di Scala Südarle 991

34 Ulrike Freese Bahn free Großheide 986

35 Sarah Lindner Nesse 980

36 Rabenstein, Tanja Menstede/Arle 978

37 Jasmin Buss Nesse 941

38 Rika Nannen Rechtsupweg 904

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV No rden e.V.

Frauen 1 - Holz

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Anke Klöpper*** Upgant-Schott 1507 1420 2927
2 Bianca Blum Theener 1305 1504 2809
3 Maike de Vries Noord Norden 1223 1535 2758
4 Neele de Boer Ostermarsch 1235 1483 2718
5 Maike Meyer Berumerfehn 1250 1419 2669
6 Hinrichs, Svea Menstede/Arle 1219 1311 2530
7 Jasmin May Theener 1404 1047 2451
8 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1180 1264 2444
9 Sabine Claahsen Hagerwilde/Halbemond 1230 1163 2393

10 Lena Büscher Ostermarsch 1183 1200 2383
11 Dana Geerken Emden 1199 1130 2329
12 Sarina Noormann Norddeich 1164 1138 2302
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